別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

府中市住宅嵩上工事等補助金交付申請書

府中市下水道事業管理者　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　電話番号

府中市住宅嵩上工事等補助金交付要綱第６条の規定に基づき、以下のとおり補助金の交付を申請します。
	工事場所
	府中市　　　　　　町

	住宅等の構造
	　　　　　　　　　　　造　　　階建
	土地所有区分
	自己・他者

	建物所有区分
	自己・他者

	家屋の床面積
	㎡
	敷地面積
	㎡

	土地所有者
	住　所

	氏　名

	建物所有者
	住　所

	氏　名

	見積金額（税込み）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	着手　　　年　　　月　　　日　～　完了　　　年　　　月　　　日

	施工業者
	所在地

	業者名

	担当者

	連絡先

《添付資料》
□住宅の所有者を明らかにする書類（登記事項証明書等）
□工事設計図（位置図、平面図、嵩上げ前後の断面図、構造図等）
□確認申請の確認済証の写し（ただし、建築確認が必要ない物件は不要）
□工事見積書又は見積書の写し
□現況写真（既存住宅の道路からの地盤高さと住宅の床下までの高さがわかるもの）
□誓約書（別記様式第２号）
□市税等の完納証明書
□申請者が土地所有者及び建物所有者と異なる場合にあっては住宅嵩上工事承諾書（別記様式第３号）
□申請者以外の者が申請する場合においては、委任状（別記様式第４号）
[bookmark: _GoBack]□その他管理者が必要と認める書類